
 
UCHWAŁA NR XXVIII/365/2017 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 5097



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 32 441,35

0,00 0,00

90013 0,00 32 441,35

0,00 0,00

0,00 32 441,35

926 -8 360,00 0,00

-8 360,00 0,00

92695 -8 360,00 0,00

-8 360,00 0,00

-7 480,00 0,00

-880,00 0,00

razem: -8 360,00 32 441,35

-8 360,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

248 723,55 240 363,55

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 579,80 3 699,80

bieżące 106 139 295,42 106 163 376,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 436,40 74 076,40

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

77 856,60 70 376,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 436,40 74 076,40

Pozostała działalność 87 746,40 79 386,40

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 32 441,35

Kultura fizyczna 94 378,56 86 018,56

Schroniska dla zwierząt 949 100,00 981 541,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 856 600,00 6 889 041,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/365 /2017 Rady Gminy Dobra z dnia 30.11.2017r. DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/365/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5097



900 -32 441,35 0,00

0,00 0,00

90013 -32 441,35 0,00

0,00 0,00

-32 441,35 0,00

razem: -32 441,35 0,00

0,00 0,00

-40 801,35 32 441,35

-8 360,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 119 985 301,11 119 976 941,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 232 266,27 3 223 906,27

majątkowe 13 846 005,69 13 813 564,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 983 542,72 2 983 542,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

72 402,97 39 961,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 502 082,97 469 641,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 705 090,97 672 649,62

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5097



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 789 418,36 1 729 418,36 0,00 1 729 418,36 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 604 548,15 14 604 548,15

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 560,00 431 560,00

po zmianach 1 789 418,36 1 729 418,36 0,00 1 729 418,36 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 036 108,15 15 036 108,15

przed zmianą 834 167,54 834 167,54 0,00 834 167,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 354 548,15 14 354 548,15

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 560,00 431 560,00

po zmianach 834 167,54 834 167,54 0,00 834 167,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 786 108,15 14 786 108,15

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 254 548,15 14 254 548,15

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 560,00 431 560,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 686 108,15 14 686 108,15

przed zmianą 7 777 337,85 1 837 337,85 0,00 1 837 337,85 5 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 594 072,16 16 594 072,16

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 628,00 -53 628,00

zwiększenie 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628,00 3 628,00

po zmianach 7 815 037,85 1 875 037,85 0,00 1 875 037,85 5 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 544 072,16 16 544 072,16

przed zmianą 39 227,35 39 227,35 0,00 39 227,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672 150,00 2 672 150,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 628,00 -3 628,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628,00 3 628,00

po zmianach 39 227,35 39 227,35 0,00 39 227,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672 150,00 2 672 150,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 650,00 1 934 650,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 628,00 -3 628,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 022,00 1 931 022,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628,00 3 628,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 128,00 741 128,00

przed zmianą 1 780 010,50 1 780 010,50 0,00 1 780 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 921 922,16 13 921 922,16

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

zwiększenie 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 817 710,50 1 817 710,50 0,00 1 817 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 871 922,16 13 871 922,16

przed zmianą 744 000,00 744 000,00 0,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 700,00 781 700,00 0,00 781 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 476 887,15 11 476 887,15

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 426 887,15 11 426 887,15

przed zmianą 911 718,71 911 718,71 0,00 911 718,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 000,00 2 154 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 718,71 911 718,71 0,00 911 718,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 000,00 2 121 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXVIII/ 365/2017 Rady Gminy Dobra z dnia 30.11.2017r. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

10,00 Rolnictwo i łowiectwo

16 393 966,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

431 560,00 0,00 0,00

16 825 526,51 0,00 0,00

1 010,00 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

15 188 715,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

431 560,00 0,00 0,00

15 620 275,69 0,00 0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14 254 548,15 0,00

14 686 108,15 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

431 560,00 0,00 0,00

0,00

600,00 Transport i łączność

24 371 410,01 2 364 335,01 0,00

-53 628,00 0,00 0,00

41 328,00 0,00 0,00

24 359 110,01 2 364 335,01 0,00

60 014,00 Drogi publiczne powiatowe

2 711 377,35 0,00 0,00

-3 628,00 0,00 0,00

3 628,00 0,00 0,00

2 711 377,35 0,00 0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 934 650,00 0,00 0,00

-3 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 931 022,00 0,00 0,00

6 300,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

737 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 628,00 0,00 0,00

741 128,00 0,00 0,00

60 016,00 Drogi publiczne gminne

15 701 932,66 2 364 335,01 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

37 700,00 0,00 0,00

15 689 632,66 2 364 335,01 0,00

4 270,00 Zakup usług remontowych

744 000,00 0,00

781 700,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

37 700,00 0,00 0,00

0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 476 887,15 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 426 887,15 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

3 065 718,71 0,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 032 718,71 0,00 0,00

700,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/365/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5097



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00

przed zmianą 911 718,71 911 718,71 0,00 911 718,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 000,00 2 154 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 718,71 911 718,71 0,00 911 718,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 000,00 2 121 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 000,00 2 154 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 000,00 2 121 000,00

przed zmianą 9 965 029,08 9 781 969,08 6 493 430,07 3 288 539,01 20 000,00 163 060,00 0,00 0,00 0,00 1 126 135,00 1 126 135,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00

po zmianach 9 835 029,08 9 651 969,08 6 493 430,07 3 158 539,01 20 000,00 163 060,00 0,00 0,00 0,00 1 158 635,00 1 158 635,00

przed zmianą 8 501 334,08 8 494 334,08 5 737 657,32 2 756 676,76 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 135,00 1 105 135,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 8 371 334,08 8 364 334,08 5 737 657,32 2 626 676,76 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 135,00 1 135 135,00

przed zmianą 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00

przed zmianą 717 000,00 716 000,00 563 200,00 152 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

po zmianach 717 000,00 716 000,00 563 200,00 152 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

przed zmianą 9 269 342,64 9 260 222,64 1 656 842,00 7 603 380,64 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 3 037 053,18 3 037 053,18

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 941,35 -76 941,35

zwiększenie 46 241,35 46 241,35 0,00 46 241,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 315 583,99 9 306 463,99 1 656 842,00 7 649 621,99 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 2 960 111,83 2 960 111,83

przed zmianą 1 320 000,00 1 312 000,00 873 032,00 438 968,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 755 202,97 755 202,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 441,35 -32 441,35

zwiększenie 32 441,35 32 441,35 0,00 32 441,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 352 441,35 1 344 441,35 873 032,00 471 409,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 722 761,62 722 761,62

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 814,25 1 814,25 0,00 1 814,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 814,25 61 814,25 0,00 61 814,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 538,33 22 538,33 0,00 22 538,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 538,33 87 538,33 0,00 87 538,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1,00 4,00 5,00 17,00 18,00

70 005,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 065 718,71 0,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 032 718,71 0,00 0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 154 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 121 000,00 0,00 0,00

750,00 Administracja publiczna

11 091 164,08 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00

32 500,00 0,00 0,00

10 993 664,08 0,00 0,00

75 023,00 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

9 606 469,08 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

9 506 469,08 0,00 0,00

4 270,00 Zakup usług remontowych

151 500,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 005 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

1 035 000,00 0,00 0,00

75 085,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

728 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

730 500,00 0,00 0,00

6 060,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

11 000,00 0,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

900,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 306 395,82 0,00 0,00

-76 941,35 0,00 0,00

46 241,35 0,00 0,00

12 275 695,82 0,00 0,00

90 013,00 Schroniska dla zwierząt

2 075 202,97 0,00 0,00

-32 441,35 0,00 0,00

32 441,35 0,00 0,00

2 075 202,97 0,00 0,00

4 210,00 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 814,25 0,00 0,00

61 814,25 0,00 0,00

4 230,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 538,33 0,00 0,00

87 538,33 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5097



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00

przed zmianą 127 968,00 127 968,00 0,00 127 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 088,77 8 088,77 0,00 8 088,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 056,77 136 056,77 0,00 136 056,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 202,97 755 202,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 441,35 -32 441,35

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 761,62 722 761,62

przed zmianą 1 226 420,00 1 226 420,00 39 420,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 718,90 693 718,90

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 -26 500,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 720,00 1 238 720,00 39 420,00 1 199 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 218,90 667 218,90

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 718,90 693 718,90

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 -26 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 218,90 667 218,90

przed zmianą 460 802,64 460 442,64 191 400,00 269 042,64 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 1 078 131,31 1 078 131,31

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 302,64 461 942,64 191 400,00 270 542,64 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 1 060 131,31 1 060 131,31

przed zmianą 8 139,45 8 139,45 0,00 8 139,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 639,45 9 639,45 0,00 9 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 131,31 1 031 131,31

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 131,31 1 013 131,31

przed zmianą 1 120 722,72 590 326,72 167 800,00 422 526,72 398 000,00 40 800,00 91 596,00 0,00 0,00 2 401 465,00 2 401 465,00

zmniejszenie -11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 520,00 0,00 0,00 -258 060,00 -258 060,00

zwiększenie 3 160,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112 362,72 590 766,72 167 800,00 422 966,72 398 000,00 40 800,00 82 796,00 0,00 0,00 2 143 405,00 2 143 405,00

przed zmianą 491 126,72 490 326,72 147 800,00 342 526,72 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 401 465,00 2 401 465,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 060,00 -258 060,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 126,72 490 326,72 147 800,00 342 526,72 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 143 405,00 2 143 405,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 465,00 2 401 465,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 060,00 -258 060,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 405,00 2 143 405,00

przed zmianą 629 596,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 398 000,00 40 000,00 91 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 160,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 236,00 100 440,00 20 000,00 80 440,00 398 000,00 40 000,00 82 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1,00 4,00 5,00 17,00

Wydatki 

bieżące

18,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4 300,00 Zakup usług pozostałych

127 968,00 0,00

136 056,77 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 088,77 0,00 0,00

0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

755 202,97 0,00

722 761,62 0,00

0,00

-32 441,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

90 015,00 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 920 138,90 0,00 0,00

-26 500,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00

1 905 938,90 0,00 0,00

4 300,00 Zakup usług pozostałych

67 000,00 0,00

79 300,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00

0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

693 718,90 0,00 0,00

-26 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

667 218,90 0,00 0,00

90 095,00 Pozostała działalność

1 538 933,95 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

1 522 433,95 0,00 0,00

4 210,00 Zakup materiałów i wyposażenia

8 139,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

9 639,45 0,00 0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 031 131,31 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 013 131,31 0,00 0,00

926,00 Kultura fizyczna

3 522 187,72 0,00 0,00

-269 580,00 0,00 0,00

3 160,00 0,00 0,00

3 255 767,72 0,00 0,00

92 601,00 Obiekty sportowe

2 892 591,72 0,00 0,00

-258 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 634 531,72 0,00 0,00

6 050,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 401 465,00 0,00 0,00

-258 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 143 405,00 0,00 0,00

92 695,00 Pozostała działalność

629 596,00 0,00 0,00

-11 520,00 0,00 0,00

3 160,00 0,00 0,00

621 236,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5097



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00

przed zmianą 1 136,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136,74 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,57 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,15 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,41 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,86 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,48 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,62 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,86 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,88 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,92 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,69 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 040,00 36 040,00 0,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 293,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 293,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 281,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 281,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1,00 4,00 5,00 17,00 18,00

4 018,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 136,74 0,00 0,00

-284,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852,57 0,00 0,00

4 019,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

200,60 0,00 0,00

-50,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150,45 0,00 0,00

4 118,00 Składki na ubezpieczenia społeczne

195,41 0,00 0,00

-48,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

146,55 0,00 0,00

4 119,00 Składki na ubezpieczenia społeczne

34,48 0,00 0,00

-8,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25,86 0,00 0,00

4 128,00 Składki na Fundusz Pracy

27,85 0,00 0,00

-6,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,88 0,00 0,00

4 129,00 Składki na Fundusz Pracy

4,92 0,00 0,00

-1,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3,69 0,00 0,00

4 178,00 Wynagrodzenia bezosobowe

12 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 312,00 0,00 0,00

15 232,00 0,00 0,00

4 179,00 Wynagrodzenia bezosobowe

2 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

408,00 0,00 0,00

2 688,00 0,00 0,00

4 210,00 Zakup materiałów i wyposażenia

35 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

440,00 0,00 0,00

36 040,00 0,00 0,00

4 218,00 Zakup materiałów i wyposażenia

14 943,00 0,00 0,00

-5 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 503,00 0,00 0,00

4 219,00 Zakup materiałów i wyposażenia

2 637,00 0,00 0,00

-960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 677,00 0,00 0,00

4 308,00 Zakup usług pozostałych

48 293,60 0,00 0,00

-4 012,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

44 281,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5097



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00

przed zmianą 8 522,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 522,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 814,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 814,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 719 986,63 45 215 558,10 22 774 966,45 22 440 591,65 11 831 700,00 17 519 247,78 276 459,75 0,00 877 021,00 49 499 625,19 49 499 625,19

zmniejszenie -141 520,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 -11 520,00 0,00 0,00 -421 629,35 -421 629,35

zwiększenie 87 101,35 84 381,35 0,00 84 381,35 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 467 688,00 467 688,00

po zmianach 75 665 567,98 45 169 939,45 22 774 966,45 22 394 973,00 11 831 700,00 17 519 247,78 267 659,75 0,00 877 021,00 49 545 683,84 49 545 683,84

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1,00 4,00 5,00 17,00

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18,00

4 309,00 Zakup usług pozostałych

8 522,40 0,00 0,00

-708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 814,40 0,00 0,00

-563 149,35 0,00 0,00

554 789,35 0,00 0,00

125 211 251,82 2 681 873,52 0,00

Wydatki razem:

125 219 611,82 2 681 873,52 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5097



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 604 548,15 431 560,00

01010 14 354 548,15 431 560,00

6050 14 254 548,15 431 560,00

3 351 100,00 244 560,00

80 000,00 21 000,00

5 073 474,05 166 000,00

600 16 594 072,16 - 50 000,00

60014 2 672 150,00 0,00

6050 1 934 650,00 - 3 628,00

250 000,00 - 3 628,00

6300 737 500,00 3 628,00

50 000,00 3 628,00

60016 13 921 922,16 - 50 000,00

6050 11 476 887,15 - 50 000,00

70 000,00 - 50 000,00

700 2 154 000,00 - 33 000,00

70005 2 154 000,00 - 33 000,00

6050 2 154 000,00 - 33 000,00

455 900,00 - 2 450,00

468 100,00 - 2 500,00

502 000,00 - 1 000,00

223 000,00 - 24 650,00

150 000,00 - 2 400,00

750 1 126 135,00 32 500,00

75023 1 105 135,00 30 000,00

6050 1 005 000,00 30 000,00

1 005 000,00 30 000,00

75085 11 000,00 2 500,00

6060 11 000,00 2 500,00

11 000,00 - 3 690,00

0,00 6 190,00

900 3 037 053,18 - 76 941,35

90013 755 202,97 - 32 441,35

6050 755 202,97 - 32 441,35

755 202,97 - 32 441,35

90015 693 718,90 - 26 500,00

6050 693 718,90 - 26 500,00

531 508,90 - 26 500,00

90095 1 078 131,31 - 18 000,00

6050 1 031 131,31 - 18 000,00

23 400,00 - 18 000,00

926 2 401 465,00 - 258 060,00

92601 2 401 465,00 - 258 060,00

6050 2 401 465,00 - 258 060,00

36 000,00 - 9 500,00

295 000,00 - 248 560,00

49 499 625,19 46 058,65Razem 49 545 683,84

Odtworzenie boiska do gry w kosza z kostki brukowej  w m. Buk 26 500,00

Stworzenie serca Bezrzecza = nowy plac zabaw + nowa większa wiata z 

zadaszonym grillem + nowe boisko wielofunkcyjne w jednym miejscu (proj. 9)
46 440,00

Kultura fizyczna 2 143 405,00

Obiekty sportowe 2 143 405,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 405,00

Pozostała działalność 1 060 131,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 131,31

Urządzenie i zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Pięknej w 

Dołujach
5 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 667 218,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 218,90

Oświetlenie dróg gminnych z wykorzystaniem energii ze żródeł odnawialnych 505 008,90

Schroniska dla zwierząt 722 761,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 761,62

Budowa Domu Kota w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej 722 761,62

Zakup i montaz klimatyzatorów w ZEAS w Dobrej 7 310,00

Zakup sprzętu komputerowego  dla  ZEAS w Dobrej 6 190,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 960 111,83

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wołczkowie 1 035 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Administracja publiczna 1 158 635,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 135 135,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00

Remont chodnika, podestu oraz schodów prowadzących do apteki i OPS 

Dobra ul. Graniczna
147 600,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Grzepnicy 465 600,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Łęgach 501 000,00

Modernizacja budynku przy ul.Granicznej 24a w Dobrej 198 350,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 121 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 000,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Buku 453 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 426 887,15

Budowa ul. Weleckiej w Mierzynie dz.337 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 121 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

741 128,00

budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy rowerowej łączącej m. 

Dobra z węzłem przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz z promocją 

rozwiązań alternatywnych wobec transportu indywidualnego

53 628,00

Drogi publiczne gminne 13 871 922,16

Drogi publiczne powiatowe 2 672 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 931 022,00

Budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy rowerowej łączącej m. 

Dobra z węzłem przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz z promocją 

rozwiązań alternatywnych wobec transportu indywidualnego

246 372,00

Dobra, wykonanie nowego przyłącza wodociągowego, ul. Graniczna 42-47 101 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Redlicy gm. Dobra Szczecińska (etap III) 5 239 474,05

Transport i łączność 16 544 072,16

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 786 108,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 686 108,15

Bezrzecze wykonanie kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem retencyjnym- 

I etap zbiornik retencyjny
3 595 660,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/365 /2017 Rady Gminy Dobra z dnia 30.11.2017r.INWESTYCJE

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 036 108,15

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/365/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5097


		2017-12-06T11:09:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




